Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Data Stampa: 23/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 22/07/2023 21/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 26/06/2024 310
207 23F0000003796 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0
del 12/07/2023  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/428
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2023 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/12/2023 15/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86  26/06/2024 163
356 23F0000006829 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 ¢ 4 26/06/2024 0
del 12/12/2023  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/428
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 10 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 09/01/2024 08/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 10.750,00 04/04/2024 56
4 03/01/2024 COPELLI 04/04/2024 0
CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475 2023/347
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 18/01/2024 17/02/2024 2023-21013-1.03.02.05.002-1 36,67 26/06/2024 130
22 24F0000000281 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0
del 12/01/2024 c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e" stata assolta, ai sensi dell*art. 2023/428
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 18/01/2024 17/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 18,19  26/06/2024 130
22 24F0000000281 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0
del 12/01/2024 ¢, 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e’ stata assolta, ai sensi dell’art. 2024/119
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 26/06/2024 101
54 24F0000000763 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0
del 12/02/2024 ¢, 1 DM. n. 366/2000. L’ IVA e’ stata assolta, ai sensi dell’art. 2024/120
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 17/03/2024 16/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 26/06/2024 71
95 24F0000001381 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0
del 12/03/2024 c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e" stata assolta, ai sensi dell*art. 2024/121
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 41 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 04/04/2024 04/05/2024 2024-21013-2.02.01.04.002-1 B0509A5139 1.776,80  04/04/2024 -30
101 31/03/2024 COPELLI 04/04/2024 0
RDO 4041832 CIG B0509A5139 2024/27
2024 TDO1 n. 147/E del CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZB93D6320D 180,00 04/04/2024 -30
103 31/03/2024 04/04/2024 0
2023/393
2024 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 30/03/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZE43D9DF20 400,00 04/04/2024 -57
104 0000651382AMCL1Syui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 04/04/2024 0
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del 29/03/2024  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/399
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 13/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3A3DAEDFF 73,56  16/04/2024 -45
105 240560569 del 16/04/2024 0
02/04/2024 2023/406
2024 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 04/04/2024 31/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOOBA87F01 242,00 16/04/2024 -106
106 4400004997 del  Vendita 16/04/2024 0
04/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. 238 del CF: 03983011200 STUDIO LEGALE INTEGRATO SOCIETA® 04/04/2024 04/05/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOA7D239F0 2.027,22  17/04/2024 -17
107 02/04/2024 TRA AVVOCATI S.R.L. 17/04/2024 0
Servizio di consulenza giuslavoristica- Marzo 2024 2024/73
2024 TDO1n. 118/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.999-1 171.645,87 17/04/2024 -23
108 del 09/04/2024 17/04/2024 0
2023/325
2024 TDO1 n. 508/00 CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 08/04/2024 09/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 24,00 16/04/2024 -23
109 del 29/03/2024 16/04/2024 0
2023/354
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 1.173,79  16/04/2024 -19
110 412405812922 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/04/2024 0
04/04/2024 2024/67
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 119,17  16/04/2024 -24
111 412406285320 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/04/2024 0
05/04/2024 2024/66
2024 TD24 n. 24- CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z653C57D28 622,00 16/04/2024 -16
112 0006/PA del MIC 16/04/2024 0
31/03/2024 2023/377
2024 TDO1 n. 15/24 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 29/03/2024 30/04/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 929351318B 11.193,75 17/04/2024 -13
113 28/03/2024 Fattura Immediata Split Payment 17/04/2024 0
2024/33
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 10/04/2024 10/05/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,52  17/04/2024 -23
114 32414825 del 17/04/2024 0
31/03/2024 2024/9
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 10/04/2024 10/05/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B04367AEAF 512,08 17/04/2024 -23
115 32414826 del 17/04/2024 0




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Data Stampa: 23/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
31/03/2024 2024/10
2024 TDO1 n. 2/2024  CF: 03898560986 COLORIFICIO DUESSE S.R.L. 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BO9CEAD1B3 5.741,43  17/04/2024 -23
116 del 31/03/2024 17/04/2024 0
2024/44
2024 TDO1 n. 0015PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 11/04/2024 11/05/2024 2024-21013-1.10.04.01.003-1 B122C2C99F 1.720,00 16/04/2024 -25
117 del 11/04/2024 S.R.L. 16/04/2024 0
APPENDICE N. 4 A POLIZZA N. 408280267 AXA ASS.NI 2024/68
RCT/O- RINNOVO 26.04.2024 - 26.04.2025
2024 TDO1 n. 0015PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 11/04/2024 11/05/2024 2024-21013-1.10.04.01.001-1 B122C2C99F 187,00 16/04/2024 -25
117 del 11/04/2024 S.R.L. 16/04/2024 0
APPENDICE N. 4 A POLIZZA N. 408280267 AXA ASS.NI 2024/69
RCT/O- RINNOVO 26.04.2024 - 26.04.2025
2024 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 4,65 16/04/2024 -18
118 1024091601 del  34445723-001 16/04/2024 0
04/04/2024 2022/359
2024 TDO1 n. CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.1. 05/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.01.01.001-1 72,00 15/05/2024 -1
119 8000030339 del 16/05/2024 0
05/04/2024 2024/93
2024 TD24 n. 84/WP  CF: 02108091204 COMET SPA 04/04/2024 04/05/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B091C511E0 12.780,00 17/04/2024 -17
120 del 31/03/2024  QOperazione con scissione dei pagamenti 17/04/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 9.006,34 17/04/2024 -23
121 824500081273 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 17/04/2024 0
09/04/2024 31.03.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/72
000000000000216068 kWh 41950
2024 TDO1 n. 7/001 del CF: FRRLCU8S8AG3E730K LUCIA FERRETTI 04/04/2024 04/05/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 16/04/2024 -18
122 04/04/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 16/04/2024 0
202417
2024 TDO1 n. 12FPA  CF: 04139010377 S.I.T. SRL 29/04/2024 29/05/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B12CO03A758 24,50 10/05/2024 -19
123 del 29/04/2024  FATTURA DI VENDITA 10/05/2024 0
2024/82
2024 TDO1 n. 3P.A. del CF: 03337921203 Polo Progetti Societa® Cooperativa 01/03/2024 31/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/G- 9683879DBE 28.919,80 10/05/2024 40
124 27/02/2024 Consegna rilievi Pinacoteca di Bologna - Primo acconto 25% 10/05/2024 0 23003 F34H2200086000
2023/425
2024 TDO1 n. 10 del CF: DMCLRT83B18G628Q Alberto Dimuccio 02/05/2024 01/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z193622AC4 6.200,00 10/05/2024 -22
125 01/05/2024 Prestazioni d opera per interventi di restauro, manutenzione e~ 10/05/2024 0

disinfestazione in ambiente anossico su dipinti su tavola

2022/313
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conservati presso le Vostre collezioni
2024 TDO1 n. PAO12- CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 09/05/2024 08/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-1 B094FA3BAF 2.750,00 10/05/2024 -29
126 2024 del Rinnovo Ufficio stampa della Pinacoteca Nazionale di 10/05/2024 0
30/04/2024 Bologna: attivita® da Marzo a Luglio 2024 Rif. R.D.O.n. 202412
4110493 CIG B094FA3BAF; IPA 028NO5 (bilancio di
previsione 2024 - Cap. 1.2.1.060
2024 TDO1 n. 50 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 15/04/2024 31/05/2024  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B11EDO7DD6 5.269,16  10/05/2024 -21
127 12/04/2024 10/05/2024 0
2024/87
2024 TDO1 n. 50 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 15/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.07.006-1 B11EDO7DD6 1.272,46  10/05/2024 -21
127 12/04/2024 10/05/2024 0
2024/88
2024 TDO1 n. 50 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 15/04/2024 31/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 B11EDO7DD6 218,38  10/05/2024 -21
127 12/04/2024 10/05/2024 0
2024/89
2024 TDO1 n. FPA CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 03/05/2024 03/06/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 ZF13CC421F 1.134,00 10/05/2024 -24
128 21/24 del 10/05/2024 0
03/05/2024 2023/381
2024 TDO1 n. CF: 02413160371 ISOLTECNIC SRL 12/04/2024 12/05/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z3A3DA58F7 5.270,00  10/05/2024 -2
129 3PA/2024 del 10/05/2024 0 F35123000380005
31/03/2024 2023/352
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 318,94  10/05/2024 -21
130 412407038798 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/05/2024 0
15/04/2024 2024/83
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2024 07/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 550,46  10/05/2024 -28
131 412407607674 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/05/2024 0
06/05/2024 2024/84
2024 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/05/2024 02/06/2024  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 3,11 10/05/2024 -23
133 1024121472 del  34445723-001 10/05/2024 0
03/05/2024 2022/359
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 26/06/2024 41
134 24F0000002056 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0

del 12/04/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e’ stata assolta, ai sensi dell*art.
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE

SPA - P.IVA 13378520152

2024/122
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2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 04/05/2024 30/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3A3DAEDFF 36,90 10/05/2024 -51
135 240723658 del 10/05/2024 0
02/05/2024 2023/406
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: 16150951008 Innovation Group S.r.l. 02/05/2024 01/06/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B039C408BD 1.475,00  10/05/2024 -22
136 del 02/05/2024  IDENTIFICATIVO UNIVOCO DELL'OFFERTA 1118475 10/05/2024 0
OFFERTA PRESENTATA IL 05/02/2024 - NUMERO 2024/25
TRATTATIVA 4019939 - CIG B039C408BD
2024 TDO1 n. 19/24 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  24/04/2024 31/05/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B050C8723D 2.620,00 10/05/2024 -21
137 24/04/2024 Fattura Immediata Split Payment 10/05/2024 0
2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 08/05/2024 07/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 BO4367AEA4F 571,10  10/05/2024 -28
138 32420547 del 10/05/2024 0
30/04/2024 2024/10
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 09/05/2024 08/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3ESAEA49 6.590,52  10/05/2024 -29
139 32420546 del 10/05/2024 0
30/04/2024 2024/9
2024 TDO1 n. CF: 02413160371 ISOLTECNIC SRL 10/05/2024 09/06/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z3A3DA58F7 205,60  10/05/2024 -30
140 5PA/2024 del 10/05/2024 0 F35123000380005
30/04/2024 2023/352
2024 TDO1 n. CF: 02413160371 ISOLTECNIC SRL 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-2.02.01.04.002-1 Z3A3DA58F7 1.244,40  10/05/2024 -30
140 5PA/2024 del 10/05/2024 0 F35123000380005
30/04/2024 2024/85
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/05/2024 10/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 10.514,70  10/05/2024 -31
141 824500110793 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 10/05/2024 0
09/05/2024 30.04.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/86
000000000000216068 kWh 46722
2024 TDO1 n. 15-2024 CF: BTTSRG68L27A944P Arch. Sergio Bettini 08/05/2024 07/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E- 9921925786 17.509,44  30/05/2024 -8
142 del 08/05/2024 30/05/2024 0 23001 F37B2100001000
2023/424
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/05/2024 10/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 52,91 15/05/2024 -26
143 412408538468 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2024 0
08/05/2024 2024/92
2024 TDO1n.718/00 CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B06B6BCID3 910,00  15/05/2024 -25

144 del 30/04/2024 15/05/2024 0



Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Data Stampa: 23/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024/38
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 90,02  16/05/2024 -46
145 412408842160 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/05/2024 0
13/05/2024 2024/95
2024 TDO1 n. 0023PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 15/05/2024 14/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1A58FC4C4 1.408,50 16/05/2024 -29
146 del 14/05/2024  SR.L. 16/05/2024 0
COPERTURA DA CHIODO A CHIODO PER OPERA DI 2024/96
COLLEZIONE ENOS E ALBERTO FERRI, COMODATO
GRATUITO PRESSO MUSEO MORANDI, BOLOGNA -
MOSTRA "TRAMANDO. FRANCESCO ARCANGELI TRA LA
PINACOTECA NAZIONALE E LA GALL
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/05/2024 15/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 26/06/2024 11
147 24F0000002730 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 26/06/2024 0
del 12/05/2024  c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e’ stata assolta, ai sensi dell"art. 2024/123
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 26/PA CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 15/05/2024 14/06/2024 2023-21013-2.02.03.02.001-1 ZF53D4A37C 12.300,00 16/05/2024 -29
149 del 15/05/2024  FATTURA SPLIT PAYMENT 16/05/2024 0
2023/361
2024 TDO6 n. 1427 del CF: 04005291200 STUDIO NOTARILE ERRANI MALAGUTI 17/05/2024 16/06/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1550880E4 888,94  27/05/2024 -20
152 17/05/2024 MARIN 27/05/2024 0
Repertori: Repertorio n. 22259 Raccolta n. 12947 del 2024/101
06/05/2024 Notaio Malaguti Luigi : DONAZIONE
2024 TDO1 n. 251 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 22/05/2024 21/07/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z263D6EGOE 5.870,00 29/05/2024 -53
153 22/05/2024 Attivita® educative - marzo e aprile 2024 29/05/2024 0
2023/397
2024 TDO1 n. 195 del CF: 01246100224 MINERVA SOLUZIONI EDITORIALI S 24/05/2024 23/06/2024  2024-32003-1.03.01.01.001-1 B1AF84FF40 114,45  27/05/2024 -27
154 23/05/2024 27/05/2024 0
2024/100
2024 TDO1 n. F-511 del CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 28/05/2024 30/06/2024 2024-32003-1.03.02.13.003-1 9303300E04 15.122,00 29/05/2024 -32
155 28/05/2024 29/05/2024 0
2024/102
2024 TDO1 n. 31/2024 CF: 04416910711 Color Line s.r.l.s. 28/05/2024 30/06/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BO3A2E761A 10.614,00 30/05/2024 -31
156 del 28/05/2024 30/05/2024 0
2024/24
2024 TDO1n.57del  CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 27/05/2024 26/06/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 10.305,00 29/05/2024 -28
157 23/05/2024 COPELLI 29/05/2024 0
CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475 2024/32
2024 TDO1 n. 67 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 25/05/2024 24/06/2024 2024-21013-2.02.01.07.002-1 B1AFDOFABB 179,00  30/05/2024 -25
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158 21/05/2024 30/05/2024 0
2024/94
2024 TDO1 n. 872/00  CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 28/05/2024 07/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 30,74  29/05/2024 -39
159 del 27/05/2024 29/05/2024 0
2023/354
2024 TDO1 n. 28/001  CF: 01870140355 RESTAURATORI ASSOCIATI DI CHIESSI 27/05/2024 26/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 B0OC8308B3D 2.316,00 30/05/2024 -27
160 del 20/05/2024  MASSIMO & C. S.N.C. 30/05/2024 0
Restauro e manutenzione straordinaria avvenuta in loco su 2024/103
diverse cornici dorate delle opere esposte presso la sala del
Barocco, della Pinacoteca Nazionale di Bologna .
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/05/2024 17/06/2024  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B014F7231D 8,08  19/06/2024 2
161 AQ04857225 del Periodo fatturazione: 10 marzo 2024 - 09 maggio 2024 19/06/2024 0
15/05/2024 2024/35
2024 TDO1n. 3/Edel CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 25/05/2024 24/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B09132503F 13.348,00 30/05/2024 -25
162 25/05/2024 30/05/2024 0
2024/41
2024 TDO1 n. 30/PA CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 23/05/2024 24/06/2024 2023-21013-2.02.03.02.001-1 ZF53D4A37C 4.100,00 30/05/2024 -25
163 del 23/05/2024  FATTURA SPLIT PAYMENT 30/05/2024 0
2023/361
2024 TDO1 n. 1/386 del CF: 00293380374 VETTAFLEX T.A. SRL 17/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.009-1 BOFOAF7C51 906,00 30/05/2024 -31
164 15/05/2024 VENDITA 30/05/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 29/05/2024 28/06/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZC3391CAA2 272,25  30/05/2024 -29
165 0111010007793 SOCIO UNICO 30/05/2024 0 00
del 28/05/2024 2022/337
2024 TDO1n.23del  CF: CRZMRC68S22A944N CORAZZA MARCO 31/05/2024 30/06/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B111123837 2.712,00  04/06/2024 -26
166 29/05/2024 04/06/2024 0
2024/57
2024 TDO1 n. 40/PA CF: 04336880374 SORCE E VANNINI SERVICE S.R.L. A 30/05/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B116455FDF 3.940,00 04/06/2024 -57
167 del 30/05/2024  SOCIO UNICO 04/06/2024 0
FATTURA IMMEDIATA 2024/63
2024 TDO1 n. 0027PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-1.10.04.01.001-1 B1E73D8717 600,00 04/06/2024 -29
168 del 03/06/2024  SR.L. 04/06/2024 0

GIACENZA OPERA DI NICOLO™ PISANO "MADONNA CON
BAMBINO SULLE NUBI CON | SANTI GIOVANNI
EVANGELISTA, ELEUTROPIO E PETRONIO (DETTA PALA
GOZZADINI)-TAVOLA,MISURE DIPINTO CM. 290 X 185-
PROPRIETA® FEDERICO

2024/108
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2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 05/06/2024 05/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3A3DAEDFF 36,90 19/06/2024 -16
169 240870587 del 19/06/2024 0
02/06/2024 2023/406
2024 TDO6 n. FPA 2/24 CF: 02494721208 STUDIO ASSOCIATO PERIGEO DEL 06/06/2024 06/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z3E3DA8B11 15.455,45  19/06/2024 -17
170 del 06/06/2024  GEOM. TINTI VALENTINA E DEL P.A. PIERINI ROBERTO 19/06/2024 0
2023/390
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,98  19/06/2024 -17
171 412409505349 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2024 0
05/06/2024 2024/111
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 134,18  19/06/2024 -17
172 412409505348 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2024 0
05/06/2024 2024/112
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 16,66  19/06/2024 -24
173 412410616613 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2024 0
12/06/2024 2024/113
2024 TD24 n. 000314 CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 13/06/2024 13/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 A04157C3A3 1.466,00  20/06/2024 -23
174 del 31/05/2024 20/06/2024 0
2023/410
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 12.063,32  19/06/2024 -22
178 824500144274 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2024- 19/06/2024 0
10/06/2024 31.05.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/114
000000000000216068 kWh 52472
2024 TD24 n. 69/E del CF: 02443840240 CTS SRL 31/05/2024 30/06/2024  2024-21013-1.03.01.02.007-1 B18CC19F4E 325,38  19/06/2024 -11
179 30/05/2024 19/06/2024 0
2024/81
2024 TDO1 n. FPA CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 14/06/2024 14/07/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 ZF13CC421F 3.084,20 20/06/2024 -24
180 33/24 del 20/06/2024 0
14/06/2024 2023/381
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 07/06/2024 07/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3ESAEA49 6.590,52  19/06/2024 -18
181 32425054 del 19/06/2024 0
31/05/2024 2024/9
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 07/06/2024 07/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 BO4367AE4F 295,10 19/06/2024 -18
182 32425055 del 19/06/2024 0
31/05/2024 2024/10
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2024 TDO1 n. 1064/00 CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 17/06/2024 17/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B06B6BC9D3 80,00 20/06/2024 -27
183 del 17/06/2024 20/06/2024 0
2024/38
2024 TDO1 n. 8/001 del CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 19/06/2024 19/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  20/06/2024 -29
185 19/06/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 20/06/2024 0
2024/7
2024 TDO1 n. 9/001 del CF: FRRLCU88A63E730K LUCIA FERRETTI 19/06/2024 19/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 20/06/2024 -29
186 19/06/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 20/06/2024 0
202417
2024 TDO1n. 129 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z1A3C57A97 1.427,00 26/06/2024 -30
187 25/06/2024 LETTERARIO SC 26/06/2024 0
Servizio di traduzione editoriale 2023/378
2024 TDO1 n. FPA CF: 16150951008 Innovation Group S.r.l. 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B039C408BD 650,00 26/06/2024 -24
188 12/24 del IDENTIFICATIVO UNIVOCO DELL'OFFERTA 1118475 26/06/2024 0
20/06/2024 OFFERTA PRESENTATA IL 05/02/2024 - NUMERO 2024/25
TRATTATIVA 4019939 - CIG B039C408BD
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  24/06/2024 24/07/2024 2024-21013-1.03.02.07.004-1 Z863BDF69B 149,23  26/06/2024 -28
189 1010905009 del CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 26/06/2024 0
24/06/2024 2024/3
2024 TDO1 n. 1/1/516 CF: 03512600374 WORKING SOC.COOP 11/06/2024 11/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B14DFE7F21 634,50 26/06/2024 -15
190 del 31/05/2024 26/06/2024 0
2024/75
2024 TDO1 n. 333 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 27/06/2024 27/07/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z263D6EGOE 3.390,00 27/06/2024 -30
191 27/06/2024 Attivita® educative - maggio e giugno 2024 27/06/2024 0
2023/397
TOTALE --> 466.822,96

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,66 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




